C005. c _c005. REG STRO UFFI Cl ALE. 1. 0000906. 01-04-2014

Sportello Unico
per le Attivita Produttive
Gestione Associata

Settore Urbanistica
Via Gramsci, 11

Basaluzzo
Bosco Marengo
Capriata d'Orba
Cassano Spinola
Castelspina

" Francavilla Bisio

Fresonara
Frugarolo

Tel. 0143 772328 Gavazzana

Citta di Novi Ligure Fax 0143 772370 Novi Ligure
Parodi Ligure

Pasturana
Novi Ligure, 31/03/2014 San Cristoforo

Sardigliano

Sx_ezzadio
Spett.le PROVINCIA DI ALESSANDRIA i

Direzione Ambiente e Pianificazione Tassarolo

c.a. dr. IAPPINI MAURIZIO

Via Galimberti 2
15100 ALESSANDRIA
 coos-cassano spinoia 1NN
|¢.5003 - Comune c{iTS;;;:DL%P“'D‘ﬂ GESTIONE ACQUA SPA
mmﬁ?lggxzdm - INGRESSO Regione Scrivia
Allegati : 0 15063 CASSANO SPINOLA (AL)

RESPONSABILE UNICO

DEL COMUNE DI CASSANO SPINOLA
P.zza XXVI Aprile

15063 CASSANO SPINOLA (AL)

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE ai sensi del DPR n 59 del 13 marzo
2013 a favore della ditta GESTIONE AMBIENTE SPA sede legale in Tortona ex S.S. 35 bis dei
Giovi 42 e sede operativa, in Cassano Spinola, Regione Scrivia lungo Via Roma

n° Prot. 34316 del 13/12/2013

Inoltro Autorizzazione Unica Ambientale

Con riferimento al procedimento di cui in oggetto, in allegato alla presente si trasmette
Autorizzazione Unica Ambientale rilasciata dallo Sportello Unico per le Attivita Produttive con
provvedimento n. 06/2014 del 31/03/2014, a seguito di Determina Dirigenziale di adozione
AUA della Provincia di Alessandria Direzione Ambiente e Pianificazione n. DDAP1 - 154 -
2014 prot. gen. 20140031696 del 28/03/2014, pervenuta il 31/03/2014 prot. 8878.

Il comune di Cassano Spinola dovra provvedere all’affissione all’albo pretorio del
presente provvedimento di rilascio ai sensi della vigente normativa.

Distinti saluti

IL CAPO UFFICIO
DELLO SPORTELLO UNICO
Dr.ssa Cristina Novelli

Il presente documento & sottoscritto con firma digitale di cui agli artt. 20, 21 D.Igs 82/2005 e s.m.i

Pec : protocollo.novi.ligure(@cert.ruparpiemonte. it
internet: www.comunenoviligure.gov.it e-mail: sportellounico@comune.noviligure.al.it




TAES Y'I.- uﬂﬁ‘ L
"l }u‘! LA

.\» ; mqp.(vn ﬂb&‘a: ._,...‘-_va
s 5 3. ': st oA b
erhsw. LAl "2

RO pylos

FiEt: 6L

F !:!Erfmt. g

WAD 1D ST "
&nemn:u.wmq SFe ).

tsa-taga

e



Sportello Unico
per le Attivita Produttive
Gestione Associata

Settore Urbanistica
Via Gramsci, 11
Tel. 0143 772328

Citta di Novi Ligure Fax 0143 772370

Novi Ligure, 31/03/2014
N. 06/2014

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE ai sensi del DPR n 59 del 13 marzo
2013 a favore della ditta GESTIONE AMBIENTE SPA sede legale in Tortona ex S.S. 35 bis dei
Giovi 42 e sede operativa, in Cassano Spinola, Regione Scrivia lungo Via Roma

n° Prot. 34316 del 13/12/2013

IL DIRIGENTE Ill SETTORE
Responsabile dello SUAP

Vista la documentazione inoltrata dalla ditta GESTIONE AMBIENTE SPA il 13/12/2013
prot. 34316 , ai fini dell'ottenimento del seguente atto:

* autorizzazione unica ambientale (AUA) ai sensi del DPR n 59 del 13 marzo 2013 di compe-
tenza della Provincia di Alessandria per scarico in pubblica fognatura ex art. 3.1 lettera a) DPR
59/2013

Vista altresi la nota dello Sportello Unico del 13/12/2013 prot. 34399 con la quale si & prov-
veduto a trasmettere la suddetta documentazione alla Provincia di Alessandria e con la quale,
si @ chiesto alla stessa di poter utilizzare I'istituto dell’Avvalimento per I'ottenimento dell’AUA ,
ai sensi della Circolare della Regione n. 3 /ASC/AMD/SRI Piemonte del 19 marzo 2012, e
dell'art. 6 del protocollo d’intesa fra il Comune di Novi Ligure e la Provincia di Alessandria , in
corso di rinnovo;

e Vista la Determinazione Dirigenziale n. DDAP1 - 154 - 2014 prot. gen. 20140031696 del
28/03/2014, pervenuta il 31/03/2014 prot. 8878 con la quale la Provincia di Alessandria, Dire-
zione Ambiente e Pianificazione ha adottato ai sensi del DPR 59/2013 I' Autorizzazione Unica
Ambientale (A.U.A) per scarico in pubblica fognatura ex art. 3.1 lettera a) DPR 59/2013

a favore della ditta GESTIONE AMBIENTE SPA sede legale in Tortona ex S.S. 35 bis dei
Giovi 42 e sede operativa, oggetto del presente provvedimento, in Cassano Spinola, Regione
Scrivia lungo Via Roma

Visto il D.P.R. 160/2010 e il DPR n 59 del 13 marzo 2013
RILASCIA

a favore della ditta GESTIONE AMBIENTE SPA sede legale in Tortona ex S.S. 35 bis dei
Giovi 42 e sede operativa, oggetto del presente provvedimento, in Cassano Spinola, Regione
Scrivia lungo Via Roma (partita IVA 01492290067) in persona del legale rappresentante pro
tempore Paolo Luigi Nello Selmi (codice fiscale SLMPLG44R31F965F), Autorizzazione Unica
Ambientale (AUA) per scarico in pubblica fognatura ex art. 3.1 lettera a) DPR 59/2013 , a se-

Pec : protocollo.novi. ligure@cert.ruparpiemonte. it
internet: www.comunenoviligure.gov.it e-mail: sportellounico@comune.noviligure.al.it

Basaluzzo
Bosco Marengo
Capriata d'Orba
Cassano Spinola

P Castelspina
" Francavilla Bisio

Fresonara
Frugarolo
Gavazzana
Novi Ligure
Parodi Ligure
Pasturana
San Cristoforo
Sardigliano
Sezzadio
Silvano d'Orba
Stazzano
Tassarolo



guito di Determina Dirigenziale di adozione AUA della Provincia di Alessandria Direzione Am-
biente e Pianificazione Dirigenziale n. DDAP1 - 154 - 2014 prot. gen. 20140031696 del
28/03/2014, pervenuta il 31/03/2014 prot. 8878.

La determina dirigenziale di cui sopra, i cui contenuti e prescrizioni vengono integral-
mente richiamati e recepiti viene allegata alla presente onde costituirne parte integrante
e sostanziale.

In particolare si segnala che come indicato nella determinazione provinciale 'AUA ha durata di
15 anni dalla data di rilascio e pertanto fino al 31 marzo 2029.

Acquisita (ex DPR 147/2013 legge stabilita 2014 art. 1 comma 594) n. 1 (una) marca da bollo
da euro 16.00
|dentificativii n 01121877801214 emessa il 31/03/2014

Capo Ufficio dello Sportello Unico & la dott.ssa Cristina Novelli

IL DIRIGENTE
11l SETTORE
Arch. Maria Rosa Serra

Il presente documento & sottoscritto con firma digitale di cui agli artt. 20, 21 D.Igs 82/2005 e s.m.

Pec : protocollo.novi.ligure(@cert.ruparpiemonte. it
internetf: www.comunenoviligure.gov. it e-mail: sportellounico@comune.noviligure.al.it




PROVINCIA DI -¥. ALESSANDRIA

DETERMINAZIONE ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE

Prot. Gen. N. 20140031696
Data 28-03-2014

Codice e Num. Det. DDAPI - 154 - 2014

OGGETTO:

AUA GESTIONE AMBIENTE SPA, SEDE LEGALE EX S.S. 35 BIS DEI GIOVI TORTONA, SEDE
OPERATIVA REGIONE SCRIVIA, VIA ROMA CASSANO SPINOLA. LEGALE RAPPRESENTANTE
PAOLO SELMI. ADOZIONE DI AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE DPR 59/2013.

DIREZIONE AMBIENTE E PIANIFICAZIONE

L’anno 2014 il giorno 28 del mese di marzo, nelle sede provinciale di via Galimberti, 2/A — Alessandria, il
sottoscritto Ing. Claudio Coffano Dirigente della Direzione Ambiente e Pianificazione:;

Vista la legge 241/90 e s.m.i. recante ad oggetto “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Visto I"art. 107 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”
riportante le funzioni e responsabilita della dirigenza; Visto I’art. 4 del D.Lgs. 165/2001, per quanto attiene le
funzioni dirigenziali presso gli Enti Pubblici;Visto I’art. 53 dello Statuto della Provincia di Alessandria;
Viste le Deliberazioni della Giunta Provinciale n. 103/40036 del 17/04/2013 e n. 113/42853 del 24/04/2013
con le quali ¢ stata approvata la macrostruttura dell’Ente con decorrenza 01/05/2013:

Vista la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 102/40029 del 17/04/2013 con la quale & stato modificato
il nuovo Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi parte I° - Regolamento e Organizzazione;
Vista la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 103 Prot. Gen. N. 40036 del 17/04/2013 di revisione della
macrostruttura provinciale con decorrenza dal 01/05/2013;

Vista la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 113 Prot. Gen. N. 42853 del 24/04/2013 di adeguamento e
correzione errori materiali della precedente Deliberazione;

Visto il Decreto del Presidente della Provincia di Alessandria n. 226 del 26/04/2013 relativo all’attribuzione
di incarico dirigenziale all’Ing. Claudio Coffano;

Visto 1'Ordine di Servizio del Dirigente della Direzione Ambiente e Pianificazione OSAPI- 01/2013 Prot.
Gen. n. 44891 del 02/05/2013 ad oggetto “Assegnazione contingente al settore Tutela e Valorizzazione
Ambientale e Faunistica, individuazione servizi e uffici della Direzione Ambiente e Pianificazione,
collocazione personale, individuazione responsabili™;

Vista la L.R. n. 44 del 26/04/2000 “Conferimento di funzioni e compiti amministrativi dello Stato alle
Regioni ed agli Enti locali, in attuazione del Capo I della legge 15 marzo 1997, n. 597, ed in particolare gli
articoli 36 e 50;

Vista la L.R. 26/03/1990 n. 13 e s.m.i.;

[IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALM ENTE

Pag.1di5




Vista la L.R. 03/07/1996 n. 37 e s.m.1.;

Vista il Regolamento Regionale 20/02/2006 n. 1/R e s.m.i.;

Visto il Regolamento Generale e Tecnico del Servizio Idrico Integrato dell’A.ATO n. 6 Alessandrino;
Richiamati: -
-integralmente il DPR 59/2013 con particolare riguardo agli articoli 2 comma 1 lettera b) (attribuzione alle
Province qualifica di autorita competente) e 3 comma 1 lettera a) (tipologia di autorizzazione da rilasciare)
del precitato DPR (Autorizzazione unica ambientale);

_il DPR 160/2010 (Semplificazione e riordino disciplina Sportello unico attivita produttive) per gli articoli
che interessano nel presente procedimento);

-il Decreto legislativo 152/06 e smi (Norme in materia ambientale) con particolare riguardo agli articoli 124
e seguenti (capo II, Titolo IV, sezione II, parte terza);

PREMESSO
Che in data 23.12.2014 la ditta Gestione Ambiente spa, depositava presso il Suap di Novi Ligure istanza di
Autorizzazione unica ambientale per il rilascio di titolo abilitativi costituiti da scarico di acque reflue in
pubblica fognatura (articolo 124 D. Lgs. 152/06 ¢ smi);

che detta istanza perveniva ai competenti servizi provinciali con nota protocollo provincia di Alessandria
120807 del 24.12.2013;

che in data 10.01.2014 venivano richieste (nato protocollo provincia 3253/2014) integrazioni formali alla
ditta la quale le inoltrava in data 10.02.2014 (nota protocollo provincia 15744 dell’11.02.2014);

che l'istanza attiene la sede operativa di Cassano, regione Scrivia, via Roma ove viene svolta attivita
costituita da centro raccolta temporaneo per la raccolta differenziata dei rifiuti;

che la documentazione di cui sopra (unitamente ad altra documentazione propedeutica all’emissione del
provvedimento finale) risulta agli atti e dalla stessa si evince che rientra nella tipologia del DRP 59/2013
come previsto dall’art 3.1 lettera a) autorizzazione agli scarichi ex art 124 D. Lgs 152/06;

visto il parere di competenza positivo pervenuta da Gestione Acqua (protocollo provincia di Alessandria
29033 del 20.03.2014), soggetto titolare della pubblica fognatura (depuratore di Cassano Spinola) in cui
convoglieranno gli scarichi delle reflui;

Dato atto che per la presente determinazione ¢ stato effettuato, ai sensi dell’art 147 bis del Dlgs 267/2000, il
controllo di regolariti amministrativa e, con la sua sottoscrizione, il rilascio del parere di regolarita tecnica.

DETERMINA

di adottare Autorizzazione Unica Ambientale ai sensi del DPR 59/2013 a favore della Ditta richiedente
Gestione Ambiente spa (partita iva 01492290067) con sede legale in Tortona ex S.S. 35 bis dei Giovi 42 ¢
sede operativa oggetto del presente provvedimento in Regione Scrivia, lungo via Roma Cassano Spinola
(NCT foglio 06 particella 165), corrente in persona del legale rappresentante pro tempore Paolo Luigi Nello
Selmi (codice fiscale SLMPLG44R31F965F domiciliato per la carica ricoperta presso la sede legale della
ditta) cosi come indicato nell’istanza dalla ditta (scarico in pubblica fognatura ex articolo 3.1 lettera a) DPR
59/2013) secondo modalitd e ubicazione come risultano dall’istanza nonché dai fascicoli ad essa correlati;

Si fa obbligo alla Ditta Gestione Ambiente spa di rispettare le seguenti prescrizioni:

A) PRESCRIZIONI TECNICHE per tipologia ex articolo 3.1 lettera a) — scarico acque in pubblica fognatura

[IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALM ENTH

Pag.2di5



1) La Ditta si obbliga a conseguire, mantenere e a rispettare per gli scarichi industriali i limiti di accettabilita
di cui alla Tabella 3 dell’Allegato 5 al D.lgs 152/2006. I valori limite di scarico non possono essere
conseguiti mediante diluizione con acque prelevate esclusivamente allo scopo.

2) Al sensi della documentazione e delle dichiarazioni presentate dalla Ditta, le portate effluenti dal proprio
insediamento produttivo sopra citato ed oggetto della presente sono quantificate in una portata globale sino a
3000 mc/anno. Resta inteso che il gestore, a salvaguardia del proprio impianto di depurazione, avra
comunque facolta di imporre una riduzione della portata sopraindicata o richiedere una regolazione continua
della stessa.

3) La Ditta dovra posizionare e mantenere in efficienza a propria cura e spese idoneo misuratore sul punto di
scarico dei reflui per la registrazione dei dati circa la portata dei reflui e un pozzetto di prelievo campioni
con possibilita di installare un campionatore automatico per il prelievo in continuo delle acque reflue trattate.
In mancanza od impossibilita di installare idoneo misuratore sul punto di scarico, Gestione Acqua Spa
(Gestore della pubblica fognatura) si avvarra dei misuratori installati nei punti di prelievo delle acque.

4) La Ditta dovra provvedere ai seguenti adempimenti:

- entro il 28 febbraio di ogni anno presentare la denuncia dei volumi scaricati nell’anno precedente;

- mantenere pulito in pozzetto di scarico finale nonché effettuare la manutenzione periodica dell’impianto di
pretrattamento al fine di garantire la miglior qualita dei reflui allo scarico.

- Comunicare al gestore della pubblica fognatura (Gestione Acqua spa) I’avvio dell’attivita ai fini dei
controlli dei tecnici competenti.

5) Nel caso di scarichi anomali, la Ditta dovra tempestivamente sospendere lo sversamento dei reflui e
adottare ogni soluzione tecnica necessaria per minimizzare gli effetti dell’evento e per ripristinare le
condizioni a norma, segnalando a Gestione Acqua Spa I’avvenuto incidente.

La Ditta dovra altresi sospendere lo scarico dei reflui su richiesta di Gestione Acqua Spa qualora I’impianto
di recapito dovesse presentare anomalie, inconvenienti e condizioni tali da non garantire I’efficacia dei
trattamenti e la conformita ai limiti di legge in materia di scarichi ovvero richieda un fermo od altri
interventi per manutenzione, ovvero cid sia imposto da prescrizioni dell’ Autorita competente. La ripresa
degli scarichi potra avvenire previo preventivo nulla osta di Gestione Acqua.

6) Gestione Acqua spa (gestore della pubblica fognatura) & autorizzato ad effettuare le ispezioni, i controlli e
1 prelievi necessari all’accertamento del rispetto dei valori limite di scarico e delle prescrizioni contenute nel
presente provvedimento, nonché delle condizioni che danno luogo alla formazione degli scarichi. La Ditta si
impegna a consentire e facilitare gli accessi del personale incaricato per le ispezioni, prestando ogni
collaborazione necessaria od anche soltanto utile allo scopo.

7) La Ditta ¢ tenuta a segnalare tempestivamente qualsiasi variazione circa gli elementi costitutivi
dell’autorizzazione (modificazioni della titolarita dell’insediamento, dello tipologia dello scarico, di portate e
concentrazioni, del ciclo produttivo) o I’ampliamento, trasferimento, mutamento di attivita o la cessazione
dell’attivita lavorativa. In caso di variazione di ragione sociale, dovra essere presentata apposita istanza di
voltura.

8) Al sensi della vigente normativa, per il servizio di fognatura e depurazione ¢ dovuto dalla Ditta sulla base
della qualita e quantita dell’acqua scaricata, un corrispettivo determinato applicando la formula di calcolo
della tariffa di fognatura e depurazione cosi come fissata nel regolamento ATO 6 Alessandrino: ai

[IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALMENTH

Pag.3di5



corrispettivi cosi calcolati verranno applicati gli adeguamenti annuali stabiliti da ATO 6. Per la presente
prescrizioni, la ditta deve rapportarsi esclusivamente col Gestore della pubblica fognatura.

9) La Ditta dovra attenersi alle norme vigenti in materia tra cui quelle richiamate in premessa e alle
prescrizioni del presente provvedimento. Qualsiasi inosservanza a tali norme ¢ prescrizioni determinera
\applicazione dei provvedimenti e delle sanzioni di legge (artt. 130 e segg. del D.Lgs. n. 152/06).

B) PRESCRIZIONI GENERALI

1) 1l presente provvedimento attiene esclusivamente |’autorizzazione alla ditta a:

- Scarico di acque reflue in pubblica fognatura ex articolo 124 e seguenti D. Lgs 152/06 ai sensi dell’articolo
3 comma 1 lettera a) DPR 59/2013;

Tutte le altre tipologie di autorizzazione indicate nel precitato articolo 3 non sono state richieste e pertanto
non formano oggetto della presente autorizzazione. Qualora sopravvenisse 1’obbligo da parte della ditta di
dotarsi di una delle precitate autorizzazioni dovra presentare istanza di modifica sostanziale di
autorizzazione unica ambientale nei modi e nelle forme prescritte. La presente inoltre non sostituisce
qualunque ulteriore atto autorizzativo prescritto dalle leggi vigenti anche in materie che esulano dalla
normativa di autorizzazione unica ambientale.

2) Qualora la ditta decidesse di fruire di una delle precitate autorizzazioni dovra presentare istanza di
modifica sostanziale di autorizzazione unica ambientale nei modi e nelle forme prescritte.

3) 1l presente provvedimento inoltre non sostituisce qualunque ulteriore atto autorizzativo prescritto dalle
leggi vigenti.

4) Sono, comunque, fatti salvi 1 diritti di terzi.

5) Si richiama integralmente 1’articolo 6 del DPR 59/2013 con particolare riguardo all’obbligo in capo al
soggetto autorizzato dal presente atto che intenda effettuare una modifica di attivita o impianto di darne
comunicazione immediata preventiva alla modifica stessa. Per le procedure amministrative del caso, si
richiama Darticolo 6.2 DPR 59/2013 rammentando che deve intendersi modifica al presente atto anche la
semplice sostituzione del legale rappresentante che, formalmente, rimane il soggetto persona fisica
autorizzata fino a nuova comunicazione a cura della ditta autorizzata. Qualora invece la modifica che si
intenda effettuare sia sostanziale & fatto obbligo alla ditta di presentare domanda di autorizzazione ex
articolo 4 DPR 59/2013.

6) Si richiama integralmente I’articolo 5 del DPR 59/2013 con particolare riguardo al comma 5 (Facolta di
imposizione da parte dell’autoriti competente di rinnovo o revisione del presente provvedimento in
determinate casistiche).

La presente autorizzazione ha durata di 15 (quindici) anni dalla data di rilascio (articolo 3.6 DPR 59/2013) e
pertanto fino al 31 marzo 2029. E’ fatto obbligo alla ditta che intenda procedere al rinnovo del presente atto
di inviare all’autoritd competente mediante Suap, istanza aggiornata ex articolo 4.1. Tale domanda DEVE
essere inviata ALMENO 6 (sei) mesi prima della scadenza. Si richiama il contenuto dell’articolo 5 DPR
59/2013.

[IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALMENTH

Pag.4 di5



[DDAPL 154 2014

La presente autorizzazione ¢ soggetta a sospensione, modifica o revoca, ove risulti, da elementi sopraggiunti,
pericolosita o dannosita dell’attivita esercitata, o nei casi di accertata violazione di legge, delle normative
tecniche, dei regolamenti o delle prescrizioni di cui al presente provvedimento.

Qualunque evento che modifichera I’idoneita del soggetto richiedente della ditta stessa comportera la
sospensione dell’autorizzazione.

La ditta ¢ tenuta al rispetto ed all’osservanza delle disposizioni legislative comunitarie, nazionali, regionali e
delle disposizioni provinciali vigenti nonché al rispetto ed all’osservanza degli atti amministrativi inerenti le
materie oggetto della presente determinazione dirigenziale, emanati dalla Provincia di Alessandria in data
successiva al rilascio alla ditta dell’autorizzazione. E’ fatto obbligo, comunque, alla Ditta di uniformarsi alle
eventuali nuove o sopravvenute disposizioni legislative nella materia attinente la presente autorizzazione.

L’efficacia della presente autorizzazione ¢ subordinata ad ogni eventuale nuovo ed ulteriore adempimento
e/o provvedimento autorizzativo necessario allo svolgimento dell’attivita della ditta, derivante da normativa
diversa da quella nel presente provvedimento, nonché di competenza di enti e/o soggetti diversi dalla
Provincia di Alessandria, nonché della stessa Provincia al di fuori delle materie di competenza.

Per quanto non espressamente previsto dalla presente autorizzazione & fatto rinvio al D.Lgs. 152/2006 e smi
nonché ai provvedimenti da questo richiamati ed emanandi in attuazione del medesimo.

I presente provvedimento deve essere custodito, anche in copia, presso la sede operativa.

Si da atto dell’avvenuta registrazione della presente determinazione nel registro informatico della Direzione
Ambiente e Pianificazione.

I presente viene trasmesso al Suap competente ai fini del rilascio e della notificazione ai soggetti interessati
ai sensi del DPR 59/20213 (articolo 4 comma 7).

L’atto finale di cui sopra sara trasmesso ai competenti uffici tecnici interni coinvolti nel presente
procedimento ai fini degli opportuni adempimenti del caso.

Avverso il provvedimento finale, ¢ possibile per chiunque vi abbia interesse esperire ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni dalla piena conoscenza dell’atto.

F.to IL DIRIGENTE
Direzione Ambiente e Pianificazione
Ing. Claudio COFFANO

11 presente documento é sottoscritto, omettendo la firma olografa,
esclusivamente con firma Digitale ai sensi degli artt. 20 e 21
del D.Lgs. 82/2005 che attribuiscono pieno valore probatorio

[IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALMENTH

Pag.5di 5



_.l.:|,,l "'!;

X ;ﬂ‘iﬁﬂf-‘imw{% i

abb ﬁ!ﬁ%“ BETEl

“‘T-ﬁ‘!fﬂ l ‘-h’L’d.JL. Mz

wﬂﬁfﬂiﬂ ' ‘e"rdtm‘i HEBr Wy
""b

(

ﬂﬁb Gﬁ'@fﬂwﬂ‘m st |

. rxtufr;-u-mltl 4 “ﬁ!a Sty sE
: wm.mpﬁ b St

i 23*“@“5‘!153?1 %S'ir‘-w'.a'w
: : ) * ﬁ‘fﬁi i

rw;»f -i'uﬁ'- S5 ey e |
iléah. rhfﬁs; !x’li':h_;i:u“'«r,

Medt Gttt



Provincia di Alessandria
DIREZIONE AMBIENTE E PIANIFICAZIONE

Servizio coordinamento tecnico operativo e contenzioso ambientale

Alessandria, 28.03.2014 via pec e firmata digitalmente ai sensi di legge
n.p.g. 31704

OGGETTO: Istanza AUA Gestione Ambiente spa, Cassano Spinola. Trasmissione
Autorizzazione Unica Ambientale per rilascio e notificazione.

Suap Novi Ligure
protocollo.novi.ligure(@cert.ruparpiemonte.it

In allegato e in formato digitale, ai sensi del Dpr 59/2013, si trasmette autorizzazione unica
ambientale adottata in capo alla ditta Gestione Ambiente spa.

Si demanda all’ufficio in indirizzo il rilascio del precitato provvedimento (mediante specifico
atto di determinazione), ’apposizione dei bolli dovuti per legge, con particolare riguardo alla
legge 147/2013 (articolo 594 comma 5) e la notificazione del proprio atto finale di procedimento.

Si richiama 1’articolo 8 DPR 59/2013 (oneri istruttori) e si richiede la trasmissione all’indirizzo
di posta elettronica certificata  protocollo.ambiente@cert.provincia.alessandria.it  del
provvedimento finale adottato dal Suap.

Si richiede altresi la trasmissione del provvedimento finale a tutti 1 soggetti coinvolti con 1’avvio
di procedimento da parte del Suap.

Si ricorda che il provvedimento di rilascio ai sensi della vigente normativa dovra essere affisso
all’albo pretorio del Comune ove ha sede I’impianto autorizzato.

Si rimane a disposizione per ogni chiarimento e si porgono cordiali saluti.

Il Responsabile del Procedimento
Maurizio lappini
1l presente documento é sottoscriito, omettendo la firma olografa,

esclusivamente con firma Digitale ai sensi degli artt. 20 ¢ 21
del D.Lgs. 82/2005 che attribuiscono pieno valore probatorio

Servizio Coordinamento tecnico operativo e contenzioso amministrativo ambientale

Via Galimberti, 2 - 15100 Alessandria

Tel: 0131\0131 304530 Fax: 01311304708

Email:  protocollo.ambiente@cert.provincia.alessandria. it
ufficiocontenzioso@provincia.alessandria. it



WIS EG RT aibers
ey

G5 i s¥enole gl

VoSt iln shrnignh
Ao E Aas I 15 o,

RETL T duand

(8 A olopits: | amiiy
i - sadthidiatn B b

ﬂgus SISt el e

-8l hagnticsbeiio 1 o
RN SR 0

gadsor vl wlioal

e _ I
gt 1 Isherasn ard]

i A"
S St o
i ".l"‘;‘""?} 4-|".\

[T Tp cantig o

“ 'iﬁ!%-‘ﬂlf@!.‘ﬁ'!t:ﬁqrz-'!h SRR h b ]

e

I i ;" i‘_‘f’&i% qﬂt.."ﬂtb‘ﬁl =1 l,m,, Tt
—-ﬁi; R AR -3 AT
=1 .!- |:r|,_?lf_' ¥ r




